

Valtuustoaloite kevyenliikenteen väylän rakentaminen Koskisen sahan alueelle

Kunnanhallitus 12.08.2024 § 135
241/10.03.01.00/2024

Valmistelija pormestari markku.koskinen@karkola.fi puh. 045 160 4164

Valtuutettu Matti Airola teki 17.6.2024 valtuuston kokouksessa kaikkien valtuutettujen allekirjoittaman valtuustoaloitteen koskien kevyenliikenteen väylän rakentamisesta Koskisen sahan alueelle.

Valtuustoaloite

Valtuutetut esittävät, että Kärkölän kunta ryhtyy toimenpiteisiin yhdessä ELY-keskuksen sekä Koskisen Oyj:n kanssa kevyenliikenteen väylän rakentamiseksi Koskisen Sahateollisuuden (Lautatarhan) kohdalta etelään päin seututien 295 reunaa pitkin.

Nykyinen kevyenliikenteen väylä päättyy Koukuntien puoleiseen Koskisen Oyj:n portille. Tämän jälkeen kevyt liikenne ohjautuu kulkemaan maantien reunaa pitkin. Maantie on varsin kapea Koskisen Oyj:n liittymien välillä, jossa piennarta ei käytännössä ole yhtään. Tämä saattaa jalankulkijat ja pyöräilijät ahtaassa paikassa, kaiteiden välissä hyvin vaaralliseen tilanteeseen.

Liikennemäärät ovat kasvaneet ja laatu korostunut raskaiden ajoneuvojen suuntaan. On myös huomioitavaa, että kesäaikaan jalankulkijoita ja pyöräilijöitä on runsaasti liikkeellä seututien 295 varrella kohti etelää eli Mäntsälää. Edellytys olisi, että kevyenliikenteen väylä rakennettaisiin ainakin Koskisen Sahateollisuuden uuteen liittymään saakka, eikä liene pahitteeksi jatkaa rakentamista edelleen kohti Uudenkylän ja Marttilan kyläkeskuksia.

Aloitteen käsittely

Kunnan edunvalvonnassa liikenneväylien kehittämisessä on keskeinen rooli. Pyöräilyolosuhteiden kehittäminen on myös osa tavoitteita. Tien 295 kehittämisen osalta on ollut tavoitteena luoda kevyenliikenteen väylä ainakin Marttilaan ja pidemmällä tähtäimellä aina Hennan juna-asemalle. ELY:n määrärahat eivät ole mahdollistaneet tien kehittämistä toivotulla tavalla.

Uusien liittymäjärjestelyjen myötä esitetty aloite on varsin perusteltu. Liikenneturvallisuus on heikentynyt ehdotetulla tieosuudella. Kunnan tulee edunvalvonnassa pyrkiä edistämään erityisesti tämän osuuden parantamista.

Esittelijä pormestari Markku Koskinen

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen johtoryhmälle ja tekniselle toimelle liitettäväksi edunvalvonnan tavoitteisiin.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto

Jakelu

johtoryhmä
tekninen johtaja
aloitteentekijä/-allekirjoittajat